
 
 

平成 24 年 4 月 23 日 
各 位 

                                   

大阪市中央区瓦町三丁目 5 番 7 号 

株式会社アドバンスクリエイト                

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治                

（コード番号 8798） 

（連絡先）執行役員 管理部長 大原 勲 
電話 06-6204-1193 

 

株式上場 10 周年のお知らせ 

 
 

当社は 4 月 23 日をもちまして、大阪証券取引所ナスダック・ジャパン市場（現 JASDAQ）上場

10 周年を迎えることとなりました。 

これもひとえに、皆々様の変わらぬご支援、ご芳情の賜物と、心から感謝申し上げる次第です。 

  

当社は、お客様に最適な保険を快適・便利にご購入いただける保険マーケットを創造し、利便

性とホスピタリティーによって最高のご満足をいただける保険アドバイザリーサービスの提供を

企業理念としてまいりました。 

そのために、「スピード・信用・気配り」、「凡事徹底」、「積小為大」を基本方針として積

極的な人材育成と不易流行の企業文化の醸成を図り、「Ｗeb to Call to Real」の高品質なサー

ビスを実現し、業容拡大に努めております。 

  

今後も、お客様の多様なニーズにお応えする、保険の情報メディアサイトである Wｅｂ「保険

市場（http://www.hokende.com/）」をより高度に進化させると共に、再保険事業をもう一つの事

業の核とする、ダンベル型ビジネスモデルの展開により、更なる業績伸展を目指し、役員並びに

従業員一同、業務に精励し、皆々様のご期待にお応え申し上げる所存でございますので、倍旧の

ご愛顧を賜りたくお願い申し上げます。 

 

  

以 上 


